
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/263/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego oraz nadania 
statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), Rada Powiatu Gorlickiego, uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie  Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego będącym załącznikiem  do uchwały Nr 
XXXV/194/2022 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej 
Rady Powiatu Gorlickiego oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 2486) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 po ust. 5,  dodaje się ust. 6, w brzmieniu: 

„6. W przypadku wygaśnięcia mandatu  Przewodniczącego Młodzieżowej Rady, jego zadania, do czasu 
wyboru nowego Przewodniczącego Młodzieżowej Rady, pełni Przewodniczący Rady Powiatu 
Gorlickiego, w szczególności zwołuje sesję, na której przeprowadza się wybory Przewodniczącego  
Młodzieżowej  Rady”.; 

2) w § 17 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego, będącej załącznikiem do Statutu  
Młodzieżowej Rady Powiatu Gorlickiego, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wygaśnięcie mandatu, z przyczyn określonych w ust. 1 pkt 2, stwierdza Przewodniczący Rady 
Powiatu Gorlickiego, w terminie do dnia 30 czerwca roku, w którym Radny ukończył szkołę. 
Wygaśnięcie z przyczyn, o których mowa w ust.1 pkt 3-6 stwierdza Młodzieżowa Rada w drodze 
uchwały, w ciągu 30 dni od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca Zarządowi Powiatu Gorlickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3058


	Uchwała

		2023-05-02T12:01:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




